[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	23.07.2025
	№
	154

                              г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за достижение высоких показателей в работе, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем физкультурника:

Болдыреву Сергею Владимировичу, тренеру – преподавателю структурного подразделения «Спортивная школа» бюджетного учреждения «Центр развития физкультуры и спорта» Грязовецкого муниципального округа Вологодской области;

Забелиной Анастасии Александровне, инструктору по спорту бюджетного учреждения «Центр развития физкультуры и спорта» Грязовецкого муниципального округа Вологодской области;
Тихонину Александру Сергеевичу, тренеру – преподавателю структурного подразделения «Спортивная школа» бюджетного учреждения «Центр развития физкультуры и спорта» Грязовецкого муниципального округа Вологодской области.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                 Н.Н. Головчак